ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO 
MATADOURO PÚBLICO MUNICIPAL JOAQUIM RIBEIRO, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI. Recursos: Projeto 

Atividade: 20.605.0007.1104; Elementos de despesa: 4.4.90.51; Fonte de Recurso: 500 Valor 

Global de R$ 65.658,99 (sessenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa e 

nove centavos) VIGENCIA: 12 meses (ou conforme cronograma fisico - financeiro). 
Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso III da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 15 de julho  de 2025.